РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 октября 2020 г.                                 г. Ипатово                                     № 390-р

О муниципальном резерве управленческих кадров Ипатовского городского округа Ставропольского края

В соответствии с постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 07 июня 2018 года № 665 «Об утверждении Положения о формировании, ведении, подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров Ипатовского городского округа Ставропольского края», на основании решения комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Ипатовского городского округа Ставропольского края от 23 октября 2020 года № 2

1. Включить в муниципальный резерв управленческих кадров Ипатовского городского округа Ставропольского края:
1.1. На должность директора муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Ипатовского района Ставропольского края Захарова Андрея Александровича, Катерову Елену Александровну.
1.2. На должность директора муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Ипатовского района Ставропольского края Обухову Наталью Валерьевну, Клименко Татьяну Викторовну.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Кондратьеву Э.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края, 	первый заместитель
главы администрации Ипатовского городского
округа Ставропольского края                                                               Т.Н. Сушко

Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                       Э.В. Кондратьева

Проект распоряжения подготовлен отделом правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                          М.А. Коваленко

Рассылка:
В дело							1
Отдел правового и кадрового обеспечения	2